
1) Minister  Środowiska  kieruje  działem  administracji rządowej  –  środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 

 
2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie stawki 

opłaty recyklingowej (Dz. U. poz. 2389), które traci moc z dniem 1 września 2019 r. w związku z wejściem w życie ustawy z 

dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 1579). 

 

 

Poz. 1639 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie stawki opłaty recyklingowej 

 

Na podstawie art. 40b ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami  

i odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 542, 1403 i 1579) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Rozporządzenie określa stawkę opłaty recyklingowej za torbę na zakupy z tworzywa sztucznego.  

2. Stawka opłaty recyklingowej, o której mowa w ust. 1, wynosi 0,20 zł za jedną sztukę torby na zakupy 

z tworzywa sztucznego.  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.2) 

 

Minister Środowiska: H. Kowalczyk 

 


